ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 октября 2015 г.                                с. Ивановское                                   № 225
Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Ивановского сельсовета, согласно приложению.

2. Специалистам администрации в срок до 01 ноября  2015 года обеспечить определение ответственных должностных лиц, уполномоченных на:

а) формирование и ведение ведомственных перечней в информационной системе, доступ к которой осуществляется через единый портал бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

б) размещение ведомственных перечней на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению информации о муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru) в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Вестник Ивановского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Ивановского сельсовета  Кочубеевского района Ставропольского края Одинцову Н.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, связанным с формированием муниципальных заданий на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.

Глава Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                      А.И. Солдатов